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هشدار شديدالحن رئيس مجلس به آمريكا

رئيس مجلس شوراي اسلامي در محكوميت قرآنسوزي نيروهاي اشغالگر در افغانستان بيانيهاي صادر كرد...

با صدور بيانيهاي در محكوميت قرآنسوزي نيروهاي اشغالگر درافغانستان صورت گرفت:

* رئيس مجلس شوراي اسلامي در محكوميت قرآنسوزي نيروهاي اشغالگر در افغانستان بيانيهاي صادر كرد

* آمریکا مجبور شد توهین کنندگان به قرآن را معرفی کند

* روسیه قرآن سوزی را محکوم کرد

* مردم محاكمه مرتكبان قرآن سوزی در آمریكا را نمی پذیرند

* واكنش شبکه مسیحی <محبت>:

سوزاندن قرآن توسط نظامیان آمریکااتفاق سادهای بود!

اشاره: توهین به مقدسات و به ویژه قرآن هر چند بسیار تلخ و باعث رنجش دل هر انسان آزاد اندیشی می شود، اما حکایت از این دارد که خورشید اسلام در حال گسترش و

فراگیر شدن است و این همان موضوعی است که باعث عصبانیت صهیونیست بین الملل شده است.

در حالی كه قرآن سوزی در پایگاه آمریكایی بگرام افغانستان مسلمانان را عصبانی كرده و به برگزاری تظاهرات اعتراضی فراوانی منجر شده است؛ تلاش های واشنگتن را برای انعقاد

معاهده دراز مدت امنیتی با افغانستان پیش از فرا رسیدن زمان خروج سربازان آمریكایی از این كشور در سال 2014 بیش از گذشته پیچیده تر ساخته است.

این اقدام سربازان آمریكایی اعتراضات و محكومیت مردم و رهبران افغان را در پی داشته و سه پرونده تحقیق و تفحص برای آن تشكیل شده است.

مقامات مطلع از این موضوع گفتهاند: تفحص مشتركی توسط مقامات نظامی آمریكا و اعضای دولت <حامد كرزی>، رییس جمهوری افغانستان، حاكی از آن است كه پنج سرباز

آمریكایی در این قضیه دخالت داشتهاند.

در همین حال گروه طالبان نیز از مردم افغانستان خواسته است كه پایگاههای نظامی نیروهای خارجی را هدف قرار داده و در تلافی این اقدام خارجیهای حاضر در این كشور را به

قتل برسانند.

قرار است مقامات سازمان پیمان آتلانتیك شمالی موسوم به ناتو در ماه مه سال جاری میلادی (اردیبهشت 1391) نشستی در شهر شیكاگو آمریكا برگزار كرده و در مورد خروج

نیروهای غربی از افغانستان بعد از بیش از 10 سال جنگ تصمیم بگیرند.

&171#;ملا ترخیل»، یكی از نمایندگان مجلس افغانستان و از اعضای گروه تحقیق و تفحص این حادثه نیز گفت: تأخیر در برگزاری دادگاه و مجازات عاملان این حادثه به بیثباتی

بیشتری منجر خواهد شد. ما خواستار مجازات فوری توهین كنندگان به قرآن هستیم تا جراحات ناشی از آن توسط آمریكاییهای بی توجه در قلب مردم افغان التیام یابد.

به گفته وی در این حادثه 400 نسخه از قرآن مجید سوزانده شده است.

برخي از واكنشهاي جهاني در روز شنبه به توحش و بربريت آمريكا به اين قرار است:

رئيس مجلس شوراي اسلامي در محكوميت قرآنسوزي نيروهاي اشغالگر در افغانستان بيانيهاي صادر كرد

متن بيانيه دكتر علي لاريجاني به اين شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

&171#;يريدون ليطفئوا نورالله بافواههم والله متمم نوره و لو کره الکافرون»

بار ديگر نيروهاي اشغالگر افغانستان در اقدامي وقيحانه با هتک حرمت قرآن کريم در پايگاه هوايي بگرام به کتاب مقدس بيش از يک ميليارد انسان مسلمان توهين کرده و دهها

مسلمان افغاني را که به اين اقدام گستاخانه و بيشرمانه اعتراض کردند به شهادت رساندند.

اين نخستين بار نيست که مدعيان آزادي و حقوق بشر با هتک حرمت و بياحترامي به قرآن کريم، احساسات و عواطف ديني ميليونها مسلمان را جريحهدار کرده و توحش و

بربريت خويش را در عصر جديد به نمايش مي گذارند، هنوز فرمان آغاز جنگهاي صليبي در نخستين سالهاي قرن جاري توسط رئيس جمهور اسبق آمريکا و اقدامات وقيحانه

کشيش آمريکايي&#171;تري ويت» از ياد و خاطرهها نرفته است.

اينک اشغالگران امريکايي براي فرار نيروهايشان از مجازات و عواقب چنين رفتارهاي جنونآميزي درصدد تحميل قرارداد راهبردي - امنيتي که کاپيتولاسيون نيز جزئي از آن است به

ملت شجاع و هوشمند افغانستان ميباشند.

اشغالگران بدانند قرآن کريم سرمايه عظيم و بيمانندي براي جامعه انساني و بشريت است و ميليونها مسلمان با هر گرايش و مسلک هرگز توهين و بياحترامي به آن را

نخواهند پذيرفت و پاسخ سختي به توهينکنندگان خواهند داد و اين قبيل اقدامات بيشرمانه و رفتارهاي جنونآميز که بدون شک موجب وارد آمدن خدشههاي جبرانناپذير به

احساسات ديني و معنوي ميليونها مسلمان شده، عواقب سخت و دشواري براي زمامداران آمريکا و دولتهاي اشغالگر خواهد داشت.
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مجلس شوراي اسلامي ضمن اعتراض به اين اقدام وقيحانه و بيشرمانه، آن را شديداً محکوم کرده و در اين ارتباط ضمن تأکيد بر ضرورت رعايت تعهدات بينالمللي نيروهاي

اشغالگر، در چارچوب معاهدات بينالمللي، از جمله کنوانسيونهاي چهارگانه ژنو يادآور ميگردد.

همچنين حادثه اخير ضرورت تنظيم و تصويب سندي بينالمللي در محکوميت و جلوگيري از توهين به مقدسات اديان آسماني در مجامع جهاني و منطقهاي را بيش از گذشته

نمايان ميسازد.

روسیه قرآن سوزی را محکوم کرد

&171#;الکساندر لوکاشوویچ» سخنگوی رسمی وزارت امور خارجه روسیه اعلام کرد که این کشور اقدام نظامیان آمریکایی در سوزندان قرآن، کتاب مقدس مسلمانان در پایگاه

نیروی هوایی &#171;بگرام» در افغانستان را محکوم می کند و در عین حال خواستار آن است تا تظاهرات مردمی در این کشور که منجر به ناآرامیهای گسترده شده، متوقف

شوند.

به گزارش خبرگزاری &#171;نووستی» سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه اقدام نظامیان آمریکایی در سوزندان قرآن، کتاب مقدس مسلمانان در پایگاه بگرام افغانستان را محکوم

کرده و بر لزوم احترام به احساسات مذهبی مردم مسلمان تأکید کرد.

»الکساندر لوکاشوویچ» سخنگوی رسمی وزارت امور خارجه روسیه اعلام کرد که این کشور اقدام نظامیان آمریکایی در سوزندان قرآن، کتاب مقدس مسلمانان در پایگاه نیروی

هوایی &#171;بگرام» در افغانستان را محکوم می کند و در عین حال خواستار آن است تا تظاهرات مردمی در این کشور که منجر به ناآرامیهای گسترده شده، متوقف شوند.

لوکاشوویچ گفت: وخامت شدید اوضاع در افغانستان باعث نگرانی شدید مقامات مسکو شده است. البته ما برای احساسات مذهبی مردم مسلمان افغانستان احترام قائل هستیم

و اقدام نظامیان آمریکایی در به آتش کشیدن نسخه هایی از کتاب مقدس قرآن را محکوم میکنیم. ولی از مردم افغانستان هم میخواهیم تا از ادامه تظاهرات در این رابطه که

منجر به ناآرامیهای گسترده و قربانی شدن بیشتر افراد بیگناه شده، ممانعت بعمل آورند.

آمریکا مجبور شد توهین کنندگان

به قرآن را معرفی کند

پیش از این &#171;باراک اوباما» رییس جمهور آمریکا و &#171;جان آلن» فرمانده ناتو با عذرخواهی از مردم و دولت افغانستان، حادثه سوزاندن قرآن در پایگاه بگرام را غیر

عمدی توصیف کرده بودند اما عذرخواهی این مقامات خشم مسلمانان افغانستان و دیگر نقاط جهان را کم نکرد.

به گزارش ادیان نیوز، مقامات آمریکایی اعلام کردند پنج سرباز ارتش این کشور، مسئول سوزاندن نسخههای قرآن کریم در پایگاه هوایی بگرام در افغانستان شناخته شدند.

در همین راستا روزنامه &#171;واشنگتن پست» در شماره صبح ديروز خود (شنبه) در گزارشی نوشت: پنج سرباز آمریکایی نسخههایی از قرآن کریم را پس از گردآوری با کتابهای

دیگر یکجا آتش زدند. این پنج سرباز شناسایی شدهاند.

بر اساس اين گزارش گروهی که &#171;جان آلن» فرمانده نیروهای ناتو آن را برای تحقیق درباره این حادثه مأمور کرده بود، پس از بررسی به این نتیجه رسیدهاند که این پنج

نفر نسخههای قرآن را از زندانی جمع آوری کرده و به آتش کشیدند.

در همین راستا مقامات آمریکایی به شدت نگرانند که نتایج بررسی گروه تحقیق افغانی با اظهارات آنها که بر غیر عمدی بودن حادثه تأکید میکردند در تناقض باشد.

روحانی افغان: مردم محاكمه مرتكبان قرآن سوزی در آمریكا را نمی پذیرند

روحانی ارشد افغان ديروز شنبه گفت: مردم مجازات پنج سرباز آمریكایی مرتكب قرآن سوزی را در دستگاه قضایی آن كشور نمی پذیرند و در صورتی كه برای مجازات آنها دادگاه

علنی برگزار نشود، این امر می تواند به اعتراضات بیشتر اجتماعی بیانجامد.

به گزارش خبرگزاری رویترز از كابل، <قاضی نذیر احمد حنفی>، مسئول كار گروه تحقیق و بررسی این رویداد متشكل از نمایندههای مجلس و روحانیون در این مورد گفت:

فرماندهان نظامی صادر كننده دستور قرآن سوزی و افسران اقدام كننده باید محاكمه و مجازت شوند.

وی افزود، این اقدام شیطانی داخل افغانستان صورت گرفته است؛ بنابر این مجازات نیز باید بر اساس قوانین این كشور انجام شود.

برگزاری دادگاه نظامی یا هر نوع مجازاتی در قالب قانون ارتش آمریكا هرگز پذیرفتنی نیست. در صورتی كه نسبت به درخواست های ما بی توجهی شود، موجی گسترده از

اعتراضات را برمی انگیزد كه آمریكایی ها را در خود غرق خواهد كرد.

بيانيه سپاه چهارمحال و بختیاری:

سربازان آمریکا سرزمینهای اسلامی را ترک کنند

سپاه چهارمحال و بختیاری خواستار مجازات عاملان اقدام ضد بشری اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم و خروج سربازان وحشی آمریکایی از سرزمینهای اسلامی در منطقه شد.

 سپاه چهارمحال و بختیاری با صدور بیانیهای، اهانت مزدوران آمریکایی به ساحت مقدس قرآن کریم را محکوم و مجازات عاملان این اقدام وقیحانه را خواستار شد.

این بیانیه میافزاید: قرآن کریم به عنوان آخرین مصحف آسمانی و معجزه خاتمالانبیا حضرت محمد مصطفی (ص) برای نهادینه کردن عدالت، رحمت، صلح و شفقت در دستان

بشریت قرار گرفت و در طول تاریخ همواره مورد تکریم و احترام آزادگان و دینداران عالم بوده است و این کتاب آسمانی بر اساس وعده الهی همواره جاودانه خواهد ماند.

در ادامه این بیانیه آمده است: انقلاب شکوهمند اسلامی با عنایت به تعالیم کلامالله مجید به رهبری حضرت امام خمینی (ره) و پشتوانه مردم مسلمان ایران اسلامی به پیروزی

رسید و الگو و سنبل مبارزه با استکبار شد.

این بیانیه میافزاید: موج بیداری اسلامی با تأسی از انقلاب اسلامی ایران و تعالیم وحیانی قرآن کریم، خروش موج عظیم امت اسلامی را پدید آورد و مایه خشم مستکبران و

ستمگران روزگار نسبت به این معجزه خداوندی شد.

در بخش دیگری از این بیانیه آمده است: یقینا جسارت مزدوران آمریکایی به ساحت مقدس کلامالله مجید، اهانت به بیش از یک میلیارد مسلمان و آزاده جهان است که از سر

عجز، ناتوانی و حقارت دشمنان اسلام در مقابله با این موج عظیم و گرایش روز افزون به این دین الهی سر چشمه میگیرد و البته امواج خروشان انزجار مردمی، در سراسر گیتی

پشیمانی و درماندگی عاملان آنان را به دنبال خواهد داشت.

سپاه حضرت قمر بنیهاشم (ع)، این اقدام وقیحانه را محکوم و با عرض تسلیت و تعزیت به محضر امام عصر &#171;عجل الله تعالی فرجه الشریف &#171;، مقام معظم رهبری

&#171;مدظله العالی»، و عموم مسلمانان و آزادگان جهان، یاد و خاطره برادران مسلمان افغانستانی که در حمایت از قرآن کریم به شهادت رسیدند را گرامی داشته و خواستار

مجازات عاملان این اقدام ضد بشری و خروج سربازان وحشی آمریکایی از سرزمینهای اسلامی در منطقه است.

واكنش شبکه مسیحی <محبت>:
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سوزاندن قرآن توسط نظامیان آمریکااتفاق سادهای بود!

شبکه مسیحی <محبت> در راستای دفاع تلویحی از اقدام نظامیان آمریکا در سوزاندن قرآن کریم، این اقدام را اشتباه و ناشی از سهل انگاری دانست.

با بالا گرفتن تبعات اهانت نظامیان ارتش آمریکا به ساحت مقدس قرآن کریم در افغانستان، شبکه های مسیحی فارسی زبان نیز به آن واکنش مخصوص به خود را نشان دادند.

مجری شبکه مسیحی &#171;محبت» در برنامه &#171;زن امروز» با ابراز تأسف از سوزانده شدن قرآن کریم در یک پایگاه نظامیان آمریکایی در خاک افغانستان، با دفاع تلویحی

از نظامیان آمریکا، کار آنها را از سر سهل انگاری و اشتباه دانست.

مجری برنامه زن امروز گفت : &#171;متأسفانه سربازان آمریکایی در افغانستان، به خاطر سهل انگاری و اشتباه، همراه با سوزاندن کتابها، چند قرآن را هم سوزانده بودند که

خیلی اشتباه بود. این کار سهل انگاری و اشتباه بود نه عمد و قصد و از رئیس جمهور آمریکا گرفته تا رئیس ارتش آمریکا همه عذرخواهی کردند و گفتند حتماً رسیدگی می کنند و

عاملین را مجازات خواهند کرد، ولی متأسفانه به خاطر همین اتفاق ساده، متعصبین مسلمان افغان شروع به کشتن آمریکاییها کرده!! و تا حالا بیش از 30 نفر را کشتهاند!!.»
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